DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES

Comunicado

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Jales, no uso de suas

atribuições e nos termos do contido no Decreto nº 57.141, de 18 de julho de 2011 e na Resolução

SE nº 75, de 30 de dezembro de 2014, alterada pela Resolução SE nº 03, de 12 de janeiro de

2015, torna público o Resultado Final dos inscritos para o processo seletivo de candidatos ao

posto de trabalho de Professor Coordenador do Núcleo Pedagógico – PCNP de Programas e

Projetos Especiais da Pasta, da Diretoria de Ensino:

Eleandro Maraia – RG: 24.342.531-4